
15

v Litomyšli v květnu 2023
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 5. Po 15.00 Slavnostní otevření parku Z. Kopala - komentovaná prohlídka s architektou Ing. E. Wagnerovou, program pro děti tel. 461 653 333 
2. 5. Út 19.00 AD: Pankrác ´45 - uvádí Švandovo divadlo, 350-420 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
3. 5. St 16.00 Majálesový průvod - průvod studentů v maskách od Smetanova domu přes Smetanovo náměstí, Šmilovského ulici do Klášterních zahrad  

18.00 Večer poezie Jany Wienerové s písněmi Jiřího Plháka - vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977 
19.00 Rocková majálesová noc - barbora k (Litomyšl), W.A.F. (Vysoké Mýto), Paní věší prádlo (Polička), 150 Kč • Music club Kotelna 

5. 5. Pá 17.00 Suchá jehla – inspirace B. Reynkem - grafická technika, lektorka A. Pátková, nutná rezervace, 400 Kč • Portmoneum tel. 734 541 323 
20.00 Ttiot + Chief Bromden + The Complication - koncert, po koncertě afterpárty, 280 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

6. 5. So 22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
7. 5. Ne   9.00 Sborový den ke 100. výročí založení Farního sboru Českobratrské církve evangelické • evangelický kostel (A. Tomíčka 69) 

16.00 Kruhové tance - s Šárkou Ludvíčkovou, 160 Kč • Cvičební sál Veselka tel. 605 423 279 
9. 5. Út 15.00-17.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - vědomostní hry • Městská knihovna Litomyšl - přednáškový sál tel. 461 612 068 
10. 5. St 16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany - sál tel. 461 612 628 

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19.30 Majálesová Dj After party - zdarma • FotbalPark tel. 777 822 183 

11. 5. Čt 14.00-16.30 Virtuální realita pro děti - nutné přihlášení předem • Městská knihovna Litomyšl - dětské oddělení tel. 461 612 068 
18.00 Víno Hruška - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 

13. 5. So 11.00 Skupinovka – staňte se součástí uměleckého happeningu • Klášterní zahrady    tel. 461 614 765 
16.00 Kája Saudek - král českého komiksu - vernisáž výstavy umělce světového formátu a velkého milovníka hudby • muzeum  
22.00 Djs Pavel Bidlo + Lumeiere, Hugorieri, M@rk - house, techno, deep-house music all night long, 150 Kč • Music club Kotelna  

14. 5. Ne 14.00 Komentovaná prohlídka expozice litomyšlského muzea s jeho ředitelem - 160 Kč, rezervace na klimes@rml.cz • muzeum  
16. 5. Út 17.00 Nejkrásnější houby Žďárských vrchů a blízkého okolí - přednáška D. Jirouškové spojená s výstavou • knihovna - přednáškový sál  

19.00 589. LHV - Händelův barokní ohňostroj - koncert LSO, 150 Kč/do 15 let zdarma • Smetanův dům tel. 461 613 239 
17. 5. St 17.00 Absolventský koncert žáků ZUŠ • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany - sál tel. 461 612 628 

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
18. 5. Čt 14.00-16.30 Robotická dílna pro děti • Městská knihovna Litomyšl - dětském oddělení tel. 461 612 068 

19.00 Muzikály naruby - koncertní zábavná show s hity z českých i světových muzikálů, 390-490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
19. 5. Pá 19.00 Čarodějky v kuchyni - divadelní představení, vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20. 5. So 10.00-15.00 Soutěž ve vaření kotlíkových gulášů - týmy soutěží v originalitě výzdoby stánku, postupu přípravy i chuti guláše tel. 775 998 869 

10.00-22.00 Gastroslavnosti M. D. Rettigové - festival dobrého jídla a pití, program na www.gastroslavnosti.cz • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239 
11.00-15.00 Najdi (na)sebe - bazárek pro tělo i ducha - z lásky s láskou na terase • Bowling bar Peklo tel. 725 572 498 
11.45 Paranormální jevy a jejich komplexní řešení - přednáška J. Drábka v rámci Astrovíkendu, vstupné 200 Kč • zámecký pivovar 
16.00 Shaman spirit Carlos Gomez - přednáška peruánského šamana a léčitele, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 739 018 692 
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

21. 5. Ne 12.00-14.00 Sousedská husička pod širým nebem - společně servírovaný oběd s hudbou a soutěží o nejlepší bábovku • Smetanovo náměstí 
22. 5. Po 19.00 Akt - uvádí Divadlo Járy Cimrmana, vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 613 239 
23. 5. Út 13.00-17.00 ZUŠ open - koncerty, divadelní a taneční vystoupení, happeningy a výstavy žáků ZUŠ • na různých místech v centru města tel. 461 612 628 

20.30 Taneční chvění – vystoupení tanečního oboru ZUŠ Litomyšl • Klášterní zahrady    tel. 461 612 628 
24. 5. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
25. 5. Čt 17.00 Absolventský koncert žáků ZUŠ • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany - sál tel. 461 612 628 

18.00 Vinařství Lahofer - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 
19.00 AD: Tři muži na špatné adrese - uvádí Divadlo Bez zábradlí, 350-420 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

26. 5. Pá 17.00-22.00 Litomyšlská muzejní noc - prohlídka expozic, výstav, výtvarné dílny či hudební vystoupení • muzea a galerie tel. 461 615 287 
18.00 Patrik Kee - magický koncert úžasného zpěváka, předprodej 350 Kč/400 Kč na místě • kostel Nalezení sv. Kříže tel. 605 147 812 

27. 5. So   8.00-12.00 Rostlinná burza • podsíň před knihovnou tel. 461 612 068 
18.30 Opera pod májovým nebem - operní večer vycházejících hvězd, vstupné dobrovolné • Klášterní zahrady tel. 461 613 239 
22.00 Oskarsax - dj Oskarsax, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

28. 5. Ne 15.00 Hurvínkova cesta do Tramtárie - uvádí Divadlo Spejbla a Hurvínka, 250 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
18.00 Koncert souboru EnRe - na programu díla Claudia Monteverdiho a Heinricha Schütze • Husův sbor tel. 724 704 977 

29. 5. Po 16.30 Májový koncert - účinkují žáci ZUŠ Litomyšl • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 628 
31. 5. St 16.30 KJČ: Střípky ze života rodu Schwarzenbergů - přednáška předsedkyně kroužku, vstup volný • Restaurace Slunce - salonek  

19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
2. 6. Pá 17.00 Josef Duchan: Pentiment – vernisáž výstavy • dům U Rytířů       tel. 461 614 765 

17.00-24.00 Noc kostelů - podrobný program sledujte na plakátech • ve všech litomylšských kostelech tel. 724 704 977 
18.00 Litomyšlská Kriminacht - moderovaná autorská čtení • na různých místech v centru Litomyšle tel. 461 612 068 
19.00 Petr Hapka a jeho potměšilí hosté - koncert mapující hudební tvorbu Petra Hapky, 450-550 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

3. 6. So 22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
4. 6. Ne 16..00 Kruhové tance - s Šárkou Ludvíčkovou, 160 Kč • Cvičební sál Veselka tel. 605 423 279 
6. 6. Út 19.00 AD: Otec - uvádí Městská divadla Pražská, 350-420 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
10. 6. So   8.00-17.00 Starodávný jarmark - tradiční řemeslné trhy • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239 
11. 6. Ne 14.00 Komentovaná prohlídka expozice litomyšlského muzea s jeho ředitelem - 160 Kč, rezervace na klimes@rml.cz • muzeum      Vysvětlivky: LHV - Litomyšlské hudební večery, KJČ - Kroužek Jihočechů, AD - abonentní divadlo, LSO - Litomyšlský symfonický orchestr

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz



16

Po, Út 1., 2. 5.  Invalida – film SR, komedie, 100 min., 140 Kč   
St 3. 5.  Kuciak: Vražda novináře – film ČR/Dánsko/USA, dokumentární, dabing, 100 min., 120 Kč 
Čt 4. 5.  Strážci galaxie: Volume 3 - film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 150 min., dabing, 140 Kč 
Pá 5. 5. 16.30, 19.30 Strážci galaxie: Volume 3 - film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 150 min., dabing, 140 Kč 
So, Ne 6., 7. 5.  Strážci galaxie: Volume 3 - film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 150 min., So dabing/Ne titulky, 140 Kč 
Po, Út 8., 9. 5.  Dungeons And Dragons: Čest zlodějů – film USA, dobrodružný/fantasy, 135 min., Po dabing/Út titulky, 140 Kč 
St 10. 5. Sisu – film Finsko, akční/válečný, 90 min., titulky, 140 Kč 
Čt 11. 5. od 19.00  On se bojí - film USA, drama/komedie/horor, 180 min., titulky, 120 Kč 
Pá-Ne 12.-14. 5.  Život pro samouky – film ČR, komedie, 90 min., 140 Kč 
Út 16. 5.  Hypnotik – film USA, akční/mysteriózní/thriller, 95 min., titulky, 130 Kč 
St 17. 5.  Koncert v kině: Eric Clapton: Across 24 Nights – film USA, hudební, 115 min., 300 Kč 
Čt 18. 5. od 17.00  Kino pro seniory: Ostrov - film ČR, komedie/romantický, 100 min., 70 Kč 
Čt-So 18.-20. 5.  Rychle a zběsile 10 - film USA, akční/krimi/thriller/dobrodružný, 130 min., titulky, 150 Kč 
Ne 21. 5.  S chutí Toskánska – film Itálie, komedie, 95 min., titulky, 100 Kč 
Út 23. 5.  Air: Zrození legendy – film USA, drama, 110 min., 130 Kč 
St 24. 5.  Znovu se zamilovat – film USA, komedie/romantický/drama, 100 min., 140 Kč 
Čt 25. 5.  FK: Jasmíniny slzy – film USA, drama/komedie, 100 mi, titulky, 120 Kč 
Pá, So 26., 27. 5.  Saint Seiya: Rytíři zvěrokruhu – počátek – film USA/Japonsko, dobrodružný/akční/drama, 115 min., titulky, 130 Kč 
Ne 28. 5.  Muž, který stál v cestě – film ČR/Ukrajina/Litva, drama/historický/životopisný, 120 min., dabing, 140 Kč 
Út, St 30., 31. 5.  Mafia Mamma – film USA/Itálie/Velká Británie, komedie/akční/krimi, 100 min., titulky, 120 Kč 
Čt 1. 6.  Pappa Mia! - film USA, komedie, 100 min., titulky, 130 Kč 
Pá 2. 6.  Strážci galaxie: Volume 3 - film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 150 min., dabing, 140 Kč 
So 3. 6.  Strážci galaxie: Volume 3 ve 3D – film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 150 min., dabing, 150 Kč 
 
KINO SOKOL DĚTEM   Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak) 
Po 1. 5.  Super Mario Bros. ve filmu – film USA/Japonsko, animovaný/dobrodružný/akční, 90 min., dabing, 130 Kč 
So, Ne 6., 7. 5.  Super Mario Bros. ve filmu – film USA/Japonsko, animovaný/dobrodružný/akční, 90 min., dabing, 130 Kč 
Po 8. 5.  Život kotěte – film Francie, rodinný/dobrodružný, 85 min., 130 Kč 
So, Ne 13., 14. 5.  Život kotěte – film Francie, rodinný/dobrodružný, 85 min., 130 Kč 
So, Ne 20., 21. 5.  Myška Pattie: Na vlnách dobrodružství – film Francie, animovaný/komedie/dobrodružný, 95 min., 130 Kč 
Pá 26. 5. od 16.30  Malá mořská víla ve 3D  - film USA, rodinný/dobrodružný/fantasy, dabing, 140 Kč 
So, Ne 27., 28. 5. od 16.30  Malá mořská víla - film USA, rodinný/dobrodružný/fantasy, dabing, 130 Kč 
Čt 1. 6.  Super Mario Bros. ve filmu – film USA/Japonsko, animovaný/dobrodružný/akční, 90 min., dabing, 120 Kč 
So, Ne 3., 4. 6.  Super Mario Bros. ve filmu – film USA/Japonsko, animovaný/dobrodružný/akční, 90 min., dabing, 120 Kč 

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci 
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace 
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec 
divadlo, promítání, beseda 
přednáška, seminář, vzdělání 
výstava, vernisáž 
tvorba, vaření, soutěže

do 29. 6. Kamil Kopecký: Obrazy - ochutnávka jeho niterných světů, a to ve formě xerokopií na plátno či na fotografickém papíře • Smetanův dům 
do 30. 6. Zahrada pohlazení - výstava obrazů a ilustrací k básním Ireny Švecové • Bobo Café • Po-Pá 8.30-19.00, So 9-19, Ne 10-19  
do 20. 5. Jiří Černický: Krabatův byt - jarní výstava • Galerie Miroslava Kubíka • St-Ne 10-17 
do 15. 9. Jitka Halaštová, Vladimír Zubov: Dva světy - výstava • Galerie Antik v Hotelu Sofia • denně 
do 4. 6. Byt sběratele: Milunčin pokojíček - výstava obrazů a malovaného nábytku Míly Gloserové • Galerie Pakosta (StreetGallery) • denně 
5. 5. - 6. 5. Ústřední kolo ZUŠ ve sborovém zpěvu - soutěž • Smetanův dům • Pá-So 10.00 
do 8. 5.                                Do Brna široká cesta - Kramářské písně se světskou tématikou - putovní výstava o jarmarečních tiscích • muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17   
11. 5. - 12. 5. Sympozium k výročí 170 let od narození Terézy Novákové - 1. den odborné příspěvky, 2. den exkurze • regionální muzeum 
13. 5. - 14. 5.                       Chilli víkend - gastronomie s použitím různých druhů chilli papriček a produktů méně či více pálivých • Restaurace a Minipivovar Veselka • So-Ne 11.00 
14. 5. - 10. 9.                       Kája Saudek – král českého komiksu - ochutnávky z toho nejlepšího, co tento umělec za půlstoletí vytvořil • muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
18. 5. - 21. 5. Speciality z českého chřestu a dny M. D. Rettigové • restaurace Bohém Hotelu Aplaus • 11.00 
20. 5. - 21. 5. Astrovíkend - Dny tajemna a zdraví - zážitkový esoterický festival (přednášky, workshopy, rituály, meditace) • zámecký pivovar • So 9.00, Ne 10.00 
20. 5. - 21. 5. Gastronomické slavnosti M. D. Rettigové - více na gastroslavnosti.cz  
do 21. 5. Alois Toufar: Kupka z Vysočiny - výstava dokumentující obdivuhodnou cestu zapomenutého umělce • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12, 13-17 
27. 5. - 17. 9. Kdo si hraje, nezlobí - oblíbená dětská herna se představuje v novém a o hodně větším kabátě • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 29. 5. Zbyněk Hraba: Linomyšlení - výstava • Portmoneum - Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12 a 13-17 
3. 6. - 3. 9. Josef Ducha: Pentiment - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12, 13-17

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE



17

 Městský bazén, tel.: 461 315 011  
Otevírací doba pro veřejnost je uvedena na webu. 
Plavecká škola Ráček Litomyšl organizuje pro veřejnost: 
Po: dopolední kurzy plavání pro batolata 
Út: odpolední kurzy plavání pro rodiče s dětmi, děti, mládež i 
dospělé; od 18.45 hod. aqua fitness  
Čt: od 12.00 hod. cvičení pro seniory; od 15.00 hod. cvičení pro 
těhotné 
www.bazen-litomysl.cz 

 ZUŠ - budova „TUNEL”, tel.: 461 612 195 
Po od 18.00 hod. - Orientální (břišní) tanec 
více info na tel. 728 684 634 a www.amor-orient.com 
Každý lichý pátek 18.00-19.30 hod. Tanec pro ženy 
více info na tel. 773 655 872 (Silvia Henniger)  
a www.cestyksobe.com 

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003 
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás 
www.sportcentrum-litomysl.cz 
 

 Rodinné centrum 
Čt 16.30-17.30 hod. - Rehabilitační cvičení s prvky jógy 
Více info na tel. 721 344 217 

 Sokolovna, tel.: 604 684 752 
Pravidelná cvičení: 
Po 16.00-17.00 - Rodiče s dětmi 
Po 18.00-19.00 - Zdravotní cvičení ženy 
Po 19.00-20.00 - Volejbal ženy  
Čt 19.00-20.30 - Volejbal mix 

 DiscGolfPark 
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět  
stanovišť, z nichž se odhazují disky. 
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí. 

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774 
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní 
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu): 
K2 Hiking • TRX • Power jóga 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz 
 

 Spinning Centrum Stratílek, tel.: 724 033 548 
45 až 120minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548 
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning 

 Pumptrack na „Wembley” 
Dva propojené asfaltové okruhy, větší dráha měří 158 
metrů a menší 38 metrů. Pro všechny, kteří rádi jezdí 
na kole, skateboardu, longboardu, koloběžkách či 
in-line bruslích. 

 Sportovní areál za sokolovnou 
tel.: 777 588 586 
Volejbal, nohejbal, plážový volejbal, petánque, adven-
ture golf 
www.areal-sokolovna.cz 

 Fotbalpark, tel.: 777 822 183    
V okolí Primátorské hráze v areálu Černá hora jsou vy-
budována dvě fotbalgolfová hřiště, přičemž každé hřiště 
má 18 jamek z přírodních, ale i umělých překážek. 
www.fotbalparklitomysl.cz

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00 
Zámecké infocentrum : Po 10.00-15.00 Út-Ne 9.00-16.00 
 
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na festival Smetanova Litomyšl 2023, na kulturní a sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, 
Ticketportal, TicketLive, Colosseum a SMSticket. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. 
Internet, kopírování a tisk, skenování, laminování, kroužková vazba. 

INFOCENTRUM LITOMYŠL

6. 5. So 10.00-18.30 4. šachový turnaj u stolků – švýcarský systém, rapid 10+0, registrace od 9.00, startovné dobrovolné • Mariánská ul. 
10.00 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Jaroměřice/Jevíčko dívky - mistrovské utkání okresního přeboru mladších žáků • stadion Černá hora 
16.00 Orlický Ecstatic – Ecstatic Dance je tanec srdce, předprodej 700 Kč/770 Kč na místě • Cvičební sál Veselka  
17.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FO Lanškroun – utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora 

7. 5. Ne  9.00 Fotbal: Turnaj krajského přeboru mladších a starších přípravek • Městský stadion Černá hora 
12. 5. Pá  9.30 Basketbal: Adfors Národní festival U13 – turnaj minižáků U13 • městská sportovní hala a Sportovní hala Jiskra  
13. 5. So  8.30 Basketbal: Adfors Národní festival U13 – turnaj minižáků U13 • městská sportovní hala a Sportovní hala Jiskra  

 9.00 Fotbal: Turnaj krajského přeboru mladších a starších přípravek • Městský stadion Černá hora 
14. 5. Ne  8.30 Basketbal: Adfors Národní festival U13 – turnaj minižáků U13 • městská sportovní hala a Sportovní hala Jiskra  
20. 5. So  9.30 Fotbal: Turnaj okresního přeboru mladších přípravek • Městský stadion Černá hora 

14.15 Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. SK Pardubičky - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora 
17.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. SK Pardubičky – utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora 

21. 5. Ne 11.30 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Jevíčko/Jaroměřice - mistrovské utkání okresního přeboru mladších žáků • Městský stadion Černá hora 
24. 5. St 17.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Svitavy - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora 
27. 5. So 11.30 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. TJ Sebranice - mistrovské utkání okresního přeboru mladších žáků • Městský stadion Černá hora 
28. 5. Ne  9.00 Fotbal: Turnaj krajského přeboru mladších a starších přípravek • Městský stadion Černá hora 
3. 6. So 17.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. SKP Slovan Moravská Třebová – utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora 
4. 6. Ne  9.00-18.00 Otevření Velkého Košíře - WS, SUP, hry pro děti, hlavní program od 14.00, zdarma • Areál vodních sportů Velký Košíř

KAM ZA SPORTEM

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00 
Zámecké infocentrum : Po 10.00-15.00 Út-Ne 9.00-16.00 
 
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na festival Smetanova Litomyšl 2023, na kulturní a sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, 
Ticketportal, TicketLive, Colosseum a SMSticket. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. 
Internet, kopírování a tisk, skenování, laminování, kroužková vazba. 

INFOCENTRUM LITOMYŠL


